
DOHODA O VYPOŘÁDÁNI ZAVAZKŮ

Smluvní strany;

Česká republika - Státní pozemkový úřad

se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov

IČO; 01312774

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu; 3723001/0710 

zastoupená: Ing. Milenou Míkoláškovou, vedoucí Pobočky Litoměřice 

(dále jen „Objednatel")

GEOS Litoměřice s.r.o.

se sídlem; plukovníka Mráze 1425/1, Hostivař, 10200 Praha 10 

IČO: 06035159 DIČ: CZ06035159

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 

spisová značka oddíl C, vložka 274940 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx, a.s., číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupená: Ing. Zbyňkem Řezníkem, jednateiem 

(dále jen „Zhotovitel")

dnešního dne uzavřely tuto dohodu o vypořádání závazků 

(dále jen „Dohoda").

strana 1 z a



úvodní ustanoveni

1.1 Objednatel uzavřel se Zhotovitelem dne 01. 11. 1994 smlouvu o dílo číslo 42/94 
s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Ctiněves". Smluvní 
strany na základě nabytí účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 (,,GDPR“) uzavřely dne 06. 11. 2018 dodatek č. 12 ke smlouvě o dílo, ve 
znění dodatků č. 1 až 11, který tvoří přílohu č. 1 této Dohody (dále jen „Smlouva").

1.2 Na Smlouvu se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"). Objednatel konstatuje, že při 
aplikaci kontrolních mechanizmů zjistil, že z důvodu administrativního pochybení 
Smlouva nebyla řádně uveřejněna ve smyslu podmínek dle § 5 odst. 1 zákona 
o registru smluv, a proto platí zákonná domněnka, že Smlouva byla zrušena od počátku 
v souladu s § 7 odst. 1 zákona o registru smluv.

1.3 Objednatel uzavírá tuto Dohodu se Zhotovitelem za účelem (i) předcházení hrozící 
újmě a/nebo případným soudním sporům, (ii) zachování všech práv Objednatele 
vyplývajících ze Smlouvy, včetně práv vyplývajících z případná odpovědnosti za vady, 
práv Objednatele na smluvní pokuty, případně na náhradu újmy a za účelem (iii) 
maximálního možněho naplnění zásad 3E (hospodárnosti, účelnosti a efektivity). 
Objednatel uzavírá tuto Dohodu v souladu s příslušnými metodickými pokyny 
Ministerstva vnitra, jakožto správce registru smluv ve smyslu § 4 odst. 2 zákona o 
registru smluv.

1.4 Veškerě pojmy uvedené v této Dohodě budou vykládány v souladu s jejich definicí 
uvedenou ve Smlouvě.

PŘEDMĚT DOHODY

2.1 Zhotovitel dodal Objednateli části díla - dílčí fakturační celky definované v Příloze č. 1 
Smlouvy a dále ve Smlouvě. Objednatel uhradil za dílčí fakturační celky sjednanou 
cenu. Smluvní strany se dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění dle Smlouvy, 
která byla poskytnuta a uhrazena na základě platná, ale neúčinná Smlouvy. Výše 
poskytnutěho plnění a jeho úhrada nejsou mezi smluvními stranami sporná.

Smluvní strany se dohodly, že ujednání uvedená ve Smlouvě, včetně, ujednání o 
odpovědnosti za vady, záruce za jakost, ujednání o smluvních pokutách a náhradě 
újmy, ujednání o ochraně informací a veškerá další ujednání uvedená ve Smlouvě, 
která mají podle Smlouvy trvat i po zhotovení díla Zhotovitelem a zaplacení ceny 
Objednatelem, se v plná míře uplatní na vztah mezi Objednatelem a Zhotovitelem.

2.2 Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, že:

2.2.1 Objednatel má vlastnická právo ke zhotovenámu dílu.

2.2.2 Objednatel řádně a včas zaplatil za zhotovená dílo a nemá z tohoto titulu 
povinnost uhradit žádná další doplatky a další finanční plnění

2.2.3 Práva a povinnosti z odpovědnosti za vady, ze záruky za jakost dle specifikace 
uvedené ve Smlouvě se v plnám rozsahu uplatní na Dílo zhotovená 
Zhotovitelem, přičemž pro zahájení běhu záruční doby je rozhodující dne 
podpisu protokolu o předání a převzetí díla oprávněnou osobou na straně 
Objednatele.

strana 2 z



2.2.4 Ustanovení Smlouvy upravující smluvní pokuty a náhradu újmy se uplatní na 
vztah mezi Objednatelem a Zhotovitelem.

2.2.5 Ujednání o ochraně informací a veškerá další ujednání uvedená ve Smlouvě, 
která mají podle Smlouvy trvat i po splnění Smlouvy a zaplacení ceny, se 
v plné míře uplatní i na vztah mezi Objednatelem a Zhotovitelem.

2.2.6 Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z Dohody, která mají být 
od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem 
vzájemných závazků vyjádřeným ve Smlouvě, budou splněna podle 
sjednaných podmínek.

3. ZAVERECNA USTANOVENÍ

3.1 Smluvní strany závazkového vztahu podle Smlouvy jsou srozuměny se skutečností, 
že touto Dohodou bude odstraněna spornost vzájemných práv a povinností, která 
spočívala v plnění Zhotovitele na základě platné, ale dosud neúčinné smlouvy, které 
bylo Objednatelem zaplaceno bez existence účinné Smlouvy. Dosavadní závazky 
smluvních stran ujednané ve Smlouvě nezanikají a neruší se, mění se pouze účinnost 
Smlouvy, která nabude účinnosti dodatečným uveřejněním v registru smluv 
s odvoláním na § 6 zákona o registru smluv.

3.2 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním úplného znění této Dohody v registru smluv. 
Uveřejnění této Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí Objednatel.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že v souvislosti s neuveřejněním Smlouvy v registru smluv 
nemá žádná ze smluvních stran právo na náhradu újmy.

3.4 Práva a povinnosti smluvních stran touto Dohodou výslovně neupravené se řídí 
právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem a příslušnými 
právními předpisy souvisejícími.

3.5 Tato Dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Dohody. 
Tuto Dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
číslovaných dodatků.

3.6 Nedílnou součást této Dohody tvoří příloha č.1;

- dodatek č. 12 ke smlouvě o dílo č. 42/94 ze dne 06. 11. 2018, včetně smlouvy 
o dílo a dodatků č. 1 až 11.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz
toho k ní připojují svoje podpisy.

Objednatel

V Litoměřicích dne 13. 05. 2019

Zhotovitel

V Praze dne 06. 05. 2019

Česká republika - Státní pozemkový úřad
Ing. Milena Mikolášková 

vedoucí Pobočky Litoměřice

GEOS Litoměřice s.r.o.
Ing. Zbyněk Řezník 

jednatel

strana 3 z .1



číslo smlouvy objednatele: 42/1994/12 
Číslo smlouvy zhotovitele:
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Ctiněves

Dodatek č. 12
ke smlouvě o dílo č. 42/1994 ze dne 01. 11. 1994

uzavřený podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
mezi

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj. 
Pobočka Litoměřice
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
Ing. Milena Mikolášková, vedoucí Pobočky 
Litoměřice
Ing. Milena Mikolášková, vedoucí Pobočky 
Litoměřice
Radek Kugler, KPÚ pro Ústecký kraj, rada. 
Pobočka Litoměřice
Velká Krajská 44/1, Litoměřice-Město, 41201 
Litoměřice
702126650, 727956745 
m.mikolaskova@SDUcr.cz 
r.kuaier@spucr.cz 
z49per3
Česká národní banka
3723001/0710
01312774
CZ01312774 - není plátce DPH

h

Objednatel:

Sídlo;
Zastoupen:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Adresa:

|_Telefon:
E-mail :

ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:
Sídlo;

Zastoupen:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat;
V technických záležitostech oprávněn jednat;
Telefon:
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ:
(dále jen „zhotovitel")
(společně dále jako „smluvní strany")
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o dílo, 
uzavřené na základě zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku.

GEOS Litoměřice s.r.o.
plukovníka Mráze 1425/1, Hostivař,
Praha 10
jednatelem Ing. Zbyňkem Řezníkem

10200

74f75k9

06035159
CZ06035159
Městským soudem v Praze, spisová značka C 
274940.



Dodatek č. 12 ke Smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Ctiněves

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

1.1. Z důvodu nabytí účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 („GDPR") ke 
dni 25. 5. 2018 se v článku 5. vkládá odst. f), který zní;

V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel přístup k 
datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá technická a 
bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen zaměstnanci a partneři 
zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně potřebují a zhotovitel 
nezpřístupní data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, 
přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně “Zpracovávat”) informace 
předávané objednatelem, včetně osobních údajů, jak jsou definovány příslušnými právními 
předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že bude s dostupnými osobními 
údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si je bez vědomí objednatele na jiné úložiště. 
Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu s 
nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR") a dalších souvisejících právních 
předpisů.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

2.1. Ostatní ujednání uvedená v původní smlouvě o dílo ve znění dodatků č. 1 až 11 se nemění.
2.2. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 42/1994 k provedení díla s názvem „Komplexní 

pozemkové úpravy v katastrálním území Ctiněves”.
2.3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále 
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

V Litoměřicích dne 06. 11. 2018 
Za objednatele;

V Litoměřicích dne 06. 11. 2018 
Za zhotovitele;

Ing. Milena Mikolášková 
vedoucí Pobočky Litoměřice

Ing. Zbyněk Řezník

strana 2



SMLOUVA dílo cž: . 42./

o dodávce geodetických a kartografických práci

uzavřená podle zák. 513/91 Sb. Cobchodniho zákoniku)

mezi

zadavatelem: Okresní úřad, referát okresní pozemkový úřad,
Na valech 525, 412 91 Litoměřice 
tel. /fax: 0416/2095

zastoupeným vedoucím Ing. Luďkem Vúnschem 
k smluvnímu jednání oprávněn Ing. Jaroslav Cibulka 
bankovní spojení: KB Lovosice, č.ú. 1129-471/0100 
IČO: 080233

zhotovitelem: GEOS, geodetické služby, v. o. s., pošt. schr. 149, 
Nerudova 16, 412 01 Litoměřice

zastoupeným společníky Ing. Františkem Janovským a Ing. 
Miloslavem Krejným
ke smluvnímu jednání oprávněni oba společníci solidárně 
bankovní spoj ení: I
IČO: 525391 DIČ: 196-00525391

Obě výše uvedené strany se dohodiv:

1. Předmět smlouvy
Pozemková úprava (projekce transformace vlastnických vztahů, 
projekce rekonstrukce čestní sítě, projekce místního územního 
systému ekologické stability, projekce opatření k ochraně a 
zúrodnění půdného fondu a kopmletní realizace schváleného 
vyprojektovaného díla) pro katastrální území Ctiněves .



- 1 -

2. Termín dodávky
zahájení prací: v průběhu roku 1995 
ukončení prací: rok 2000

3. Cena prací - smluvní ceny
Práce budou oceněny podle nabídkového ceníku, který je nedílnou 
přílohou této smlouvy. Vzhledem k časovému rozsahu díla může být 
ceník aktualizován v závislosti na měnovém vývoji české měny a 
cenové hladiny a to vždy po dohodě obou smluvnich stran.

4. Podklady
Veškeré podklady pro splnění dodávky zajistí zhotovitel na 
náklady zadavatele. Zadavatel projedná umožnění vstupu 
zhotovitele do datových bází státních orgánů (např. katastrálního 
úřadu, referátu životního prostředí, referátu regionálního 
rozvoje a pod.). Zadavatel zajistí ocenění transformovaného 
maj etku.

5. Sankce
V případě nedodržení termínu dodávky vinou zhotovitele poskytne 
zhotovitel zadavateli slevu ve výši 0,5% za každý den prodlení. 
Při odstoupení zadavatele od dodávky v průběhu prací je zadavatel 
povinen ihned uhradit veškeré provedené práce a převzít je ve 
stavu rozpracovanosti ke dni odstoupení od zakázky.

6. Další ujednání
a) Zadavatel nepředá předmět jednání jinému k obchodnímu využití 

bez souhlasu zhotovitele, totéž platí pro zhotovitele.
b) Splatnost faktur (daňových dokladů) je 14 kalendářních dnů, v 

případě prodlení bude zhotovitel penalizovat zadavtele denním 
penále 1% z dlužné částky.

c) K cenám smluvním uvedených v bodu 3. smlouvy zhotovitel účtuje 
jako daňový poplatník DPH ve výši 5%.

d) Pokud celkový objem zakázky je vyšší než 100.000,-Kč může 
zhotovitel požadovat od zadavatele zálohu ve výši 50% ceny 
dodávek, cena zakázky bude určena předem podle nabídkového 
ceníku uvedeného v bodu 3. smlouvy.



- 2 -

e) Na žádost zadavatele bude zhotovitel archivovat soubory 
zakázky v paměťové mediu počítače po dobu požadovanou
zadavatelem, na přání provede transformaci souborů do systému 
CAD vhodného pro projekci, operativně vyhotoví kresbu 
zaměřeného zájmového území v libovolném měřítku a provede 
agregaci nadstandardních produktů (např. podélné a příčné řezy 
nad daným polygonem, výpočet kubatur, nákres axonometrie a 
perspektivy lokality a pod.)

6. Na důkaz souhlasu se obě strany podepisují:

c Razítko a podpis zadavatele; Razítko a podpis zhotovitele:

OKRESNÍ ÚŘAD V LITOMtŘICÍCH
pozf/TTjkový ó/ad 

é/ií

_ GEOř' ,, e „
SLU?,

LITOMĚRI'

V Litoměřicích dne 1. 11. 1994 V Litoměřicích dne 1. 11. 1994



Smlouva uzavřená mezi Pozemkovým úřadem Okresního úřadu v Litoměřicích 
a firmou
GEOS, geodetické služby, v.o.s., Litoměřice

se mění v odstavci 3 a doplňuje o nový odstavec 7 následujícím způsobem: 

3. Cena prací:

Ceny se nadále řídí Ceníkem výkonů, který je přílohou k tomuto dodatku

7. Garance:

Zhotovitel přebírá záruky za dílo až po zápis do Katastru nemovitostí.

Obě smluvní strany s tímto dodatkem souhlasí.

V Litoměřicích 11. března 1996

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 42/1994

Zadavatel

OKR5SKÍ ÚŘAD V UTOMl^lCÍCH
íí-sí<sr-..ř

s/iO

Zhotovitel:

t^EOS, idetickéí ;by, v.o.í;. 
P.O. i 1149, Nf lo""" í 

4i J **on ic(
cz. ' ;p -L'

^Č0;0052í , Č; 6 52539!
íe!.: 04]6A^^0 h d /8471



ceník VÝKONU - příloha

Platnost; od 1. 3. 1996 

Výkon

Vytyčení parcel 
Vytyčení parcel
Geometrický plán, mapování nového stavu 
Geometrický plán 
Zabudování plastového mezníku 
Pozn.: minimální rozsah zakázky -do 4 hm se oceňuje Jako 4 hm

Zaměření skutečného stavu (map.podklad)
Zaměření skutečného stavu (map.podklad)
Zaměření skutečného stavu (map.podklad)
Zaměření skutečného stavu (map.podklad)

Projekt pozemkových úprav 
Šetření vlastnických vztahů

Využití leteckých snímků (kat.stav) 
Skenování a vektorizace map

Elektrografická kopie
materiál: papír

materiál; transparent

MJ Kč/MJ účel poznámka

1 hm 2400 PÚ JTSK
1 hm 1500 GP JTSK
1 hm 2600 PÚ JTSK
1 hm 1600 GP JTSK

1 mezník 
ko 4 hm

300 GP/PÚ dle ČSN

1 ha 1000 GP JTSK
1 ha 2400 vytyčení JTSK (v lesích)
1 ha 7000 PÚ JTSK, IS
1 ha 10000 PÚ JTSK, Bpv, DMT, IS

1 ha 4000 vč. MÚSES
1 LV 1500 dle statistiky

1 ha 
1 ML

1 tisk.form 
AO 
AI 
A2 
A3 
A4 
AO 
AI 
A2 
A3 
A4

100
4500

110
100
80
5 
3

140
130
100
10
6

termín fakturace

po předání pozemků 
po předání GP 
po předání GP nebo mapy 
po předání GP
po předání GP/s vytyčením PÚ

po předání GP
po předání seznamu souřadnic 
po předání seznamu souřadnic

80% po schválení, 20% po zápisu do KN 
po projednání s účastníkem

v případě použití 
po předání OPÚ

měsíčně
měsíčně
měsíčně
měsíčně
měsíčně
měsíčně
měsíčně
měsíčně
měsíčně
měsíčně

11.3.1996



Dodatek č. 2
ke smlouvě o dflo č. 42/1994

Pozemkovým úřadem Okresního úřadu v Litoměřicích 

a

firmou GEOS, geodetické služby, v.o.s., Litoměřice

se mění v odstavci 2 a doplňuje v odstavci 3 následujícím způsobem:

Smlouva uzavřená mezi

C
2. Termín dodávky

Ukončení prací; prosinec 2000.

3. Cena prací - smluvní ceny

Ceny se od 1. dubna 1997 řídí Ceníkem výkonů, ktrýje přílohou k tomuto dodatku.

Obě smluvní strany s tímto dodatkem souhlasí.

V Litoměřicích dne 19. března 1997.

Zadavatel;

s/20

Zhotovitel;
eso

:o:: J ;_■■ Ijvjj ý
Cl L-' .
~i r. [jljLic

ÍČO:C0525j t; ; 19Í 005253? i 
íel.: 04 i fa;:; 04 i 6/n47!





Dodatek č. 3
ke smlouvě o dflo č. 42/94

Smlouva uzavřená mezi

Pozemkovým úřadem Okresního úřadu v Litoměřicích (IČO: 080233) - jako zadavatelem

firmou GEOS, geodetické služby, v.o.s., Nerudova 6, Litoměřice (IČO: 00525391) - jako 
zhotovitelem)

se mění a doplňuje:

úvodní stať - zadavatel:
zastoupený vedoucím Ing. Martinem Vrbou
k smluvnímu jednání oprávněna Ing. Miroslava Horská

odst. 2 - Termín dodávky
Ukončení prací: 31. prosince 2005
Termín ukončení prací se prodlužuje z důvodu nezajištěnosti finančních prostředků pro 
nárokováné práce a jejich několikanásobně větší rozsah než byl odhadován zadavatelem při 
výběrovém řízení v r. 1994.

Obě smluvní strany s tímto dodatkem souhlasí.

V Litoměřicích dne 1998-03-09.

C
Zadavatel:

OííRE£ří5 ÚňAD V LÍTOMÍŘICÍCH
Ríiforůi pazíímkový úřad 

í/20

Zhotovitel:

oálitící ií
’ OVfig

, '«-ZECi ’JE xíC 
CO: 00521391 JČ: .96-^52539:



DODATEK C. 4 
ke smlouvě o dílo č. 42/94 

(POZEMKOVÁ ÚPRAVA CTINĚVES)

uzavřené mezi:

Objednatelem ;
Okresní úřad Litoměřice,
Na valech 525, 412 91 Litoměřice
zastoupený na základě ěl. 7 směrnice pro oběh účetních dokladů ze dne 1.10.1997 
Ing. Martinem Vrbou, vedoucím okresního pozemkového úřadu 
Bankovní spojení: KB Litoměřice č.ú. 1129-471/0100 
IČO 080233

r
Zhotovitelem ;
GEOS, geodetické služby, v.o.s.
pošt. schránka 149, Nerudova 6, 412 01 Litoměřice
zastoupený společníky Ing. Františkem Janovským a Ing. Miloslavem Krejným
Bankovní spojení: _ , č.ú.
IČO 00525391 ‘ DIČ 196-00525391

smlouva se mění v odstavci 3 následujícím způsobem :

3. Cena prací - smluvní ceny
Ceny se od 1.6. 1999 řídí ceníkem výkonů, který je přílohou k tomuto dodatku.

Obě smluvní strany s tímto dodatkem souhlasí.

V Litoměřicích 17.6. 1999

GSOS, geodetické sSuiby, v.o.s 
?.0. Box 149, Nerudova é 

412 Oí Litoměřice 
CZECH REPUBLIC 

JČO: OOS2‘i39! DIČ: l%-0052.^39

Objednatel: Zhotovitel:

Okresní úřaďLitomě ,;e 
Okresní pozemkový' .řad 

Litoměřice



ceník prací

VÝKON MJ KČ/MJ ÚČEL POZN.
Vytyčení parcel 1 lun 2400 PÚ JTSK
Vytyčení parcel 1 hm 2500 GP JTSK
Obnova katastr, mapy po PÚ 1 lun 2600 PÚ JTSK
Geometrický plán 1 hm 2500 GP JTSK
Geometrický plán - věcné břemeno 1 lun 2500 GP/PÚ JTSK
Ověřená kopie geometrického plánu 1 GP 400
Zabudování plastového mezníku 1 mezník 300 GP/PÚ dle ČSN
Zabudování žulového mezníku Ml 1 mezník 600 GP/PÚ dle ČSN
Zabudování žulového mezníku M2 1 mezník 1200 GP/PÚ dle ČSN
Zabudování žulového mezníku M3 1 mezník 1400 GP/PÚ dle ČSN
Pozn. Minimální rozsah dodávky do 4 hm se 
oceňuje jako 4 hm
Budování bodového pole (bez stabilizace) 1 PBPP 2000 PÚ dle ČSN
Zaměření skut. stavu (map. podklad) pro PÚ 1 ha 2400 GP lesy JTSK
Zaměření skut. stavu (map. podklad) pro PÚ 1 ha 7000 PÚ JTSK, IS
Zaměření skut. stavu (map. podklad) pro PÚ 1 ha 10000 PÚ JTSK,IS,DPv. DMT

Projekt pozemkových úprav 1 ha 4500 vč. MÚSES.repro

Setření vlast, vztahů (včetně místního šetření) 1 LV 1500 dle statistiky
Zavedení BPEJ (digitálně) do obnovené mapy 1 ha 800
Využití leteckých snímků (konfrontace PK) I ha 100
Skenování a vektorizace map nebo digitalizace 1 map. list 4500

(

Elektrografická kopie nesouvisející s PÚ materiál MJ-1 tisk. form. KČ/MJ
černobílá papír AO 110

AI 100
A2 80
A3 5
A4 3

transparent AO 140
AI 130
A2 100
A3 10
A4 6

barevná papír A3 50
A4 30



DODATEK C. 5 
ke smlouvě o dílo č. 42/94 

(POZEMKOVÁ ÚPRAVA CTINĚVES)

uzavřené mezi

Objednatelem :
Okresní úřad Litoměřice,
Návalech 525, 412 91 Litoměřice
zastoupený na základě ěl. 7 směrnice pro oběh úěetních dokladů ze dne 1.10.1997 
Ing. Martinem Vrbou, vedoucím okresního pozemkového úřadu 
Bankovní spojení: KB Litoměřice č.ú. 1129-471/0100 
IČO 080233

Zhotovitelem :
GEOS, geodetické služby, v.o.s.
pošt. scliránka 149, Nerudova 6, 412 01 Litoměřice
zastoupený spoleěníky Ing. Františkem Janovským a Ing. Miloslavem Krejným
Bankovní spojení : _ , č.ú.
IČO 00525391 ’ DIČ 196-00525391

smlouva se mění v odstavci 3 následujícím způsobem :

3. Cena prací - smluvní ceny
Ceny se od 1.9. 2000 řídí ceníkem výkonů, který je přílohou k tomuto dodatku.

Obě smluvní strany s tímto dodatkem souhlasí.

V Litoměřicích 31.8. 2000

Objednatel ; Zhotovitel:

Okresní úřa'
Olcresní pr Mikovy úřad 

L i t o xii ě ř i c e

-tEOS, guoď ‘,j 
P.O. Box 1 

412 01 
CZECH Ri

Ižby, y.o.!.'. 
idova 6
jC8
Líc

iCO: OO.S2‘i391 DIČ: 196-0052539:



CENÍK PRACÍ - POZEMKOVÉ ÚPRAVY

Výkon MJ Kč/MJ Pozn. Termín fakturace
Šetření vlastnických vztaliů 1 LV 1000 Dle statistiky Po sestavení bil. A
Budování bodového pole 
(bez stabilizace)

1 PBPP 2000 Dle ČSN Předání KU

Zaměření skutečného stavu 
(mapový podklad) pro PÚ

1 ha 2400 JTSK, IS Předání seznamu 
souřadnic

Projekt pozemkových úprav 1 ha 4500 vč. MUSES,repro Po schválení proj.
Vytyčení parcel 1 hm 2400 JTSK Po schválení proJ.
Zabudování plastového 
mezníku

1
mezník

300 Dle ČSN Vytyčení PU

Zabudování žulového 
mezníku Ml

1
mezník

600 Dle ČSN Vytyčení PU

Zabudování žulového 
mezníku M2

1
mezník

1200 Dle ČSN Vytyčení PU

Zabudování žulového 
mezníku M3

1
mezník

1400 Dle ČSN Vytyčení PU

Obnova katastrální mapy po 
pozemkové úpravě

1 ha 6000 JTSK, bonity Předání obnovené 
mapy

ceník geometrických planu a jejich vytyčeni

Geometrický plán 1 hm 2500 Dělení parcel Předání zakázky
Geometrický plán 1 hm 2000 Věcné břemeno Předání zakázky
Geometrický plán 1 kopie 400 Ověřená kopie Předání zakázky
Vytyčení parcel 1 hm 2500 Předání vyt. prot.
Zabudování plast, mezníku I mezník 300 Předání vyt. prot.

ceník reproiGRAFKCKYCH prací

Elektrografická kopie nad 
stanovený počet

1 tisk. 
Formát

Černobílá - papír AO 110 Dle objednávky Předání kopií
Černobílá - papír AI 100 Dle objednávky Předání kopií
Černobílá - papír A2 80 Dle objednávky Předání kopií
Černobílá - papír A3 5 Dle objednávky Předání kopií
Černobílá - papír A4 3 Dle objednávky Předání kopií
Černobílá - transparent AO 140 Dle objednávky Předání kopií
Černobílá - transparent AI 130 Dle objednávky Předání kopií
Černobílá - transparent A2 100 Dle objednávky Předání kopií
Černobílá - transparent A3 10 Dle objednávky Předání kopií
Černobílá - transparent A4 6 Dle objednávky Předání kopií
Barevná - papír A3 50 Dle objednávky Předání kopií
Barevná - papír A4 30 Dle objednávky Předání kopií



DODATEK č. 6
ke smlouvě o dílo č. 42/1994

uzavřené mezi

Objednatelem Ministerstvo zemědělství ČR 
Pozemkový úřad Litoměřice 
Velká Krajská 1, 412 01 Litoměřice
zastoupený Ing. Martinem Vrbou, ředitelem pozemkového úřadu 
Bankovní spojení: KB č.ú. 78-4618170237/0100 
IČO 00020478

Zhotovitelem ; GEOS, geodetické služby, v.o.s. 
pošt. schránka 149, Nerudova 6, 412 01 Litoměřice 
zastoupený Ing. Františkem Janovským 
Bankovní spojení: č.ú.
IČO 00525391 DIČ 196-00525391

Obě smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem je aktualizován harmonogram prací pro 
pozemkovou úpravu v k.ú. Ctiněves, který je uveden v přiloženém krycím listu s vyčíslením 
částek za dokončení fakturačm'ch celků.

V Litoměřicích dne 30.5. 2011

r-Íinisterstvo zemědělstvi 
POZEMKOVÝ ÚŘAD 

LITOMĚŘICE 
412 01 Utorňěfice, Velká Kr- 

'l-

GEOS, gi letíc
T

lužby, v.o.s 
'' ova 829/6 
i 2 Litoměřice 
jZ H REPUBLIC 
-C 8S2539!

^"0525391 C)

objednatel zhotovitel



Krycí list
k ceně návrhu komplexní pozemkové úpravy 

v k.ú. Ctiněves

Fakturačm' celek MJ Počet M.

Cena za MJ 
bez DPH 

(Kč)

Cena celkem 
bez DPH 

(Kč)

Termín
ukončení

IP]řípravné práce - ucelená část 1.
la Vyhodnocení podkladů a 

analýza současného stavu
ha 535 500 267 50C do

30.11.2011
Ib Polohopisné zaměřem' 

zájmového území (včetně část. 
výškopisu), zjištěm' nesouladů 
v KN, dohledání, ověření a 
doplněm' bodového pole 
včetně stabilizace

ha 535 1 700 909 500 do
30.11.2011

Ic Stanovém' obvodu upravovaného 
území-vyšetřem' obvodu 
upravovaného území, včetně
ZPMZ a GP pro číselné 
stanovém' obvodu, stabilizace 
plastovou nebo kamennou 
značkou

hm 164 2 000 328 000 do
30.11.2012

Id Dokumentace nároků vlastníků ha 535 800 428 000 30.11.2012
Přípravné práce celkem (la-ld) bezDPH 1 933 000
2 Návrhové práce- ucelená část 2.
2a Vypracování plánu společných 

zařízem' (včetně vyjádření orgánů a 
organizací), výškopisné zaměřem' 
zájmového území pro zpracování 
PSZ, potřebné podélné a příčné 
profily společných zařízem' pro 
stanovení plochy záboru půdy

ha 535 1 000 535 000
do

31.7.2013

2b Vypracování návrhu nového 
uspořádám' pozemků

ha 535 1 800 963 000 do
30.11.2013

2c Předložení kompletní dokumentace 
návrhu KPÚ včetně návrhu
DO stupu realizace

fakturace v rámci 2b

Návrhové práce celkem (2a-2c) bez DPH 1 498 000
3 Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové díl 0 - ucelená část 3
3a V}hyčem' hranic pozemků dle 

návrhu KPÚ včetně stabilizace
hm 650 1 600 1 040 000 do

30.6.2014
3b

1
Zpracovám' mapového díla 
včetně DKM a SPI

ha 535 1 500 802 500 do
31.8.2014

Vytyč.pozemků dle schv.návrhu a mapové dílo celkem bez DPH 1 842 500



REKAPITULACE
1. Přípravné práce celkem (la-ld) bez DPH 1 933 000
2. Návrhové práce celkem (2a-2c) bez DPH 1 498 000
3. Vytyčení pozemků dle schv.návrhu a map.dílo celkem (3a-3b) bez DPH 1 842 500
Cena celkem bez DPH 5 273 500
DPH 1 054 700

Celková cena díla včetně DPH 6 328 200

r

obvod, vytyčení - odhad měrných jednotek



DODATEK č. 7
ke smlouvě o dflo č. 42/1994

uzavřené mezi

Objednatelem Ministerstvo zemědělství ČR 
Pozemkový úřad Litoměřice
Velká Krajská 1, 412 01 Litoměřice
zastoupený Ing. Martinem Vrbou, ředitelem pozemkového úřadu 
Bankovní spojení: KB č.ú. 78-4618170237/0100 
IČO 00020478

Zhotovitelem ; GEOS, geodetické služby, v.o.s. 
pošt. schránka 149, Nerudova 6, 412 01 Litoměřice 
zastoupený Ing. Františkem Janovsl^m 
Bankovní spojem': ;.ú.
IČO 00525391 DIČ 196-00525391

Na základě zaměření skutečného stavu a stanovení obvodu komplexm' pozemkové úpravy 
v k.ú. Ctiněves došlo k upřesnění - snížem' - plochy pozemkové úpravy na 523 ha, čímž 
dochází ke snížení ceny u jednotlivých fakturačních celků tak, jak je uvedeno v krycím listu, 
který je nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě č. 42/1994.

V Litoměřicích dne 5.11. 2012

Minis'! zen^ělstvii
7'Ov.emkový Úřad

UTOMÉRICE
.112 0 ‘ LilomířicB. Velkí Krajská 1 <LCOS, íícodc

I
Lcr-.'l--

:kt s 
rudo' 
U)l i 
i-:C!

řby, s.r.o.
29/í,
niífícc
PUBLIC

/39I C

objednatel zhoto\jLvcl



Krycí list
k ceně návrhu komplexní pozemkové úpravy 

v k.ú. Ctiněves

Fakturační celek MJ Počet M.

Cena za MJ 
bez DPH 

(Kč)

Cena celkem 
bez DPH 

(Kč)

Termín
ukončem'

1 Přípravné práce - ucelená část 1.
la Vyhodnocení podkladů a 

analýza současného stavu
ha 523 500 261 500 do

30.11.2011
Ib Polohopisné zaměřem' 

zájmového území (včetně část. 
výškopisu), zjištění nesouladů 
v KN, dohledám', ověřem' a 
doplněm' bodového pole 
včetně stabilizace

ha 523 1 700 889 100 do
30.11.2011

Ic Stanovém' obvodu upravovaného 
území-vyšetřem' obvodu 
upravovaného úženu, včetně
ZPMZ a GP pro číselné 
stanovém' obvodu, stabilizace 
plastovou nebo kamennou 
značkou

hm 164 2 000 328 000 do
30.11.2012

Id Dokumentace nároků vlastníků ha 523 800 418 400 30.11.2012
Přípravné práce celkem (la-ld) bez DPH 1 897 000
2 Návrhové práce- ucelená část 2.
2a Vypracování plánu společných 

zařízem' (včetně vyjádření orgánů a 
organizací), výškopisné zaměřem' 
zájmového území pro zpracovám' 
PSZ, potřebné podélné a příčné 
profily společných zařízem' pro 
stanovém' plochy záboru půdy

ha 523 1 000 523 000
do

30.11.2013

2b Vypracovám' návrhu nového 
uspořádání pozemků ha 523 1 800 941 400 do

30.9.2014
2c Předložem' kompletm' dokumentace 

návrhu KPÚ včetně návrhu 
postupu realizace

fakturace v rámci 2b

Návrhové práce celkem (2a-2c) bez DPH 1 464 400
3 Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo - ucelená část 3
3a Vytyčení hranic pozemků dle 

návrhu KPÚ včetně stabilizace
hm 700 1 600 1 120 000 do

30.6.2015
3b Zpracovám' mapového díla 

včetně DKM a SPI
ha 523 1 500 784 500 do

30.6.2015
Vyíyě.pozemků dle schv.návrhu a mapové dílo celkem bez DPH 1 904 500



REKAPITULACE
1. Přípravné práce celkem (la-ld) bez DPH 1 897 000
2. Návrhové práce celkem (2a-2c) bez DPH 1 464 400
3. Vytyčenípozemků dle schv.návrhu a map.dílo celkem (3a-3b) bez DPH 1 904 500
Cena celkem bez DPH 5 265 900
DPH 1 053 180'

Celková cena díla včetně DPH 6 319 080

vytyčení - odhad měrných jednotek

i.
,-V

-liinisícrstvo zemědčistv: 
rOZEMKOVÝ ÚŘAD 

UTOMÉŘICE
inm ' ■■ óřice. Velkí Kraiskň 1

á-U2 01 1 .Homin'.*.

; - u*

r:írvS>-^"'TÍ'poi Uiomificc
>ii' a VcHW’iHiii'-'*:

i ):005253'M
^ V 1 1 -C/.00;>2539! -
L. - - - - - -



Dodatek č. 8
ke smlouvě o dílo č. 42/1994

uzavřené mezi těmito smluvními stranami

Objednatel:

Adresa:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Bankovní spojení:
IČ/DIČ:

Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj,
Pobočka Litoměřice
Velká Krajská 44/1, 412 01 Litoměřice
Mgr. Jaroslava Doubravová, vedoucí
Pobočky Litoměřice
Radek Kugler, referent Pobočky
Litoměřice
3723001/0710
01312774/není plátcem DPH

Zhotovitel:
Adresa:
Zastoupený:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
V technických záležitostech oprávněn jednat:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ: ^
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl C, 
vložka 32473.

GEOS, geodetické služby, s.r.o.
Nemdova 829/6, 412 01 Litoměřice 
Ing. Františkem Janovským, společm'kem

. ___ , společník
/edoucí projekce PÚ

00525391/CZ00525391

Cl. I.

Předmět a účel dodatku smlouvy

1. Obě smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem aktualizují termíny ukončení dílčích 
fakturačních celků krycího listu nabídkové ceny, jež je nedílnou součástí Smlouvy o dílo 
č. 42/1994 pro vypracování návrhu Komplexm' pozemkové úpravy v katastrálním území 
Ctiněves.
K aktualizaci dochází u: 
bodu 2b - termín ukončení do 30. 4. 2015, 
bodu 2c - termín ukončení do 30. 4. 2015, 
bodu 3a - termín ukončení do 30. 9. 2015, 
bodu 3c - termín ukončení do 30. 9. 2015
tak, jak je uvedeno v nedílné příloze tohoto dodatku, krycím listu - dodatek č. 8.



Současně bude proveden přepočet celkové ceny díla s DPH, dle aktuálně platných 
zákonných ustanovení. Přepočet sazby DPH je uveden v nedílné příloze tohoto dodatku, 
krycím listu - dodatek č. 8.

2. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo se nemění. Dodatek č. 8 ke smlouvě o dílo č. 
42/1994 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele 
a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.

3. Dodatek nabývá účinnosti podpisem smluvními stranami.

V Litoměřicích dne: 29. 9. 2014

Za objednatele: Za zhotovitele:

C /'v ,
iS ťt. \

'• V"'
/

• ••••••• • • •«• • • «.• «,• •••••••

Mgr. Jaroslava Doubravová 
vedoucí Pobočky Litoměřice 
Státní pozemkový úřad

-odět ; JŽbv^.no
.i

■' ■ ■

Vli
______^ t'w: 00525.591 „

Ing František Janovský 
společník

>:

Dodatek č. 8 ke smlouvě o dílo č. 42/1994



Krycí list k ceně návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Ctiněves
dodatek č.8

Fakturační celek MJ Počet MJ
Cena za MJ
bez DPH v

Kč

Cena bez
DPH celken

v Kč

Termín
ukončeni

1. Přípravné práce - ucelená část 1
la Vyhodnocení podkladů a analýza současného 

stavu ha 523 500 261 500 do
30.11.2011

Ib Polohopisné zaměření zájmového území 
(včetně část. výškopisu), zjištění nesouladů v 
KN, dohledání, ověření a doplnění bodového

ha 523 1 700 889 100 do
30.11.2011

Ic Stanovení obvodu upravovaného území - 
vyšetření obvodu upravovaného území, včetně 
ZPMZ a GP pro číselné stanovení obvodu, 
stabilizace plastovou nebo kamennou značkou.

hm 164 2 000 328 000 do
30.11.2012

Id Dokumentace nároků vlastníků ha 523 800 418 400 30.11.2012
Přípravné práce celkem (l,a - Id) bez DPH 1 897 000

2. Návrhové práce - ucelená část 2
2a Vypracování plánu společných zařízení (vč. 

vyjádření orgánů a organizací); výškopisné 
zaměření zájmového území pro zpracování
PSZ, potřebné podélné a příčné profily 
společných zařízení pro stanovení plochy 
záboru půdy

ha 523 I 000 523 000 do
30.11.2013

2b Vypracování návrhu nového uspořádání 
]DOzemků ha 523 1 800 941 400 do

30.4.2015
2c Předložení kompletní dokumentace návrhu

KPU včetně návrhu postupu realizace fakturace v rámci 2b do
30.4.2015

Návrhové práce celkem (2a - 2c.) bez DPH 1 464 400
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo - ucelená část 3
3a Vytyčení hranic pozemků dle návrhu řCPÚ 

včetně stabilizace hm 700 1 600 1 120 000 do
30.9.2015

3b Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI
ha 523 1 500 784 500 do

30.9.2015
Vytyčení pozemků podle schváleného 
návrhu a mapové dílo celkem bez DPH 1 904 500



c

Rekapitulace
1. Přípravné práce celkem (la - Id) bez DPH 1 897 000 Kč
2. Návrhové práce celkem (2a - 2c) bez DPH 1 464 400 Kč
3. Vytyčení pozemků dle schv. návrhu a map. dílo celkem (3a - 3c) bez DPH

1 904 500 Kč

Celková cena bez DPH 5 265 900 Kč
DPH 20% 379 400 Kč
DPH 21% 707 469 Kč
Celková cena díla včetně DPH 6 352 769 Kč

v Litoměřicích dne 29.9.2014

Za objednatele; Za zhotovitele:

ST/.- . ; í- ■ LMKOVÝÚŘAjD
Krajsky úřaciprotjsiecí^ýkraj
Poh'!Čki Lifijméiicc
Velká Kjyjs.icfi 1 
■UáOI Litoměřice.

CLO.S, ^c( jíick lužiiv, s.r.o
j\eri . vuS2‘L(> 

j _ V í'-'. '■ '
iLPl.li! k;

I / ^5,,9| _
------- , l[)!i Í)(i.í2.r;9l á

Mgr. Jaroslava Doubrávová 
vedoucí Pobočky Litoměřice 
Státní pozemkový úřad

Ing. František Janovský 
společník



Dodatek č. 9
ke smlouvě o dílo č. 42/1994

uzavřené mezi těmito smluvními stranami

Objednatel:

Adresa:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Bankovní spojení:
IČ/DIČ:

Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj,
Pobočka Litoměřice
Velká Krajská 44/1, 412 01 Litoměřice
Mgr. Jaroslava Doubravová, vedoucí
Pobočky Litoměřice
Radek Kugler, referent Pobočky
Litoměřice
3723001/0710
01312774/nem' plátcem DPH

Zhotovitel:
Adresa:
Zastoupený:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
V technických záležitostech oprávněn jednat: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:

GEOS, geodetické služby, s.r.o.
Nerudova 829/6, 412 01 Litoměřice 
Ing. Františkem Janovským, spoIečm'kem 

.. , společník
vedoucí projekce PÚ

00525391/CZ00525391
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl C, 
vložka 32473.

Cl. I.

Předmět a účel dodatku smlouvy

1. Obě smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem aktualizují termíny ukončení dílčích 
fakturačních celků krycího listu nabídkové ceny, jež je nedílnou součástí Smlouvy o dílo 
č. 42/1994 pro vypracovám' návrhu Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území 
Ctiněves.
K aktualizaci dochází u: 
bodu 2b - termín ukončení do 30. 9. 2015, 
bodu 2c - termín ukončení do 30. 9. 2015, 
bodu 3a- termín ukončení do 31. 1.2016, 
bodu 3b - termín ukončem' do 31. 1. 2016
tak, jak je uvedeno v nedílné příloze tohoto dodatku, krycím listu - dodatek č. 9.



2. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo se nemění. Dodatek č. 9 ke smlouvě o dílo č. 
42/1994 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele 
a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.

3. Dodatek nabývá účinnosti podpisem smluvními stranami.

V Litoměřicích dne: 29. 4. 2015

Za objednatele: Za zhotovitele:

t7.er- \

~ "'''i-'-

iltov-

Mgr. Jaroslava Doubravovi' 
vedoucí Pobočky Litoměřice 
Státm' pozemkový úřad

' ^ >53^JI
- )l)S253Vi Ci-

Ing František Janovský 
společník

Dodatek č. 9 ke smlouvě o dílo č. 42/1994



Krycí list k ceně návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Ctiněves
dodatek ě.9

C

Fakturační celek MJ Počet MJ
Cena za MJ
bez DPH v

Kč

Cena bez
DPH celken

v Kč

Termín
ukončení

1. Přípravné práce - ucelená část 1
la Vyhodnocení podkladů a analýza současného 

stavu ha 523 500 261 500 do
30.11.2011

Ib Polohopisné zaměření zájmového území 
(včetně ěást. výškopisu), zjištění nesouladů v 
KN, dohledání, ověření a doplnění bodového

ha 523 1 700 889 100 do
30.11.2011

Ic Stanovení obvodu upravovaného území - 
vyšetření obvodu upravovaného území, včetně 
ZPMZ a GP pro číselné stanovení obvodu, 
stabilizace plastovou nebo kamennou značkou.

hm 164 2 000 328 000 do
30.11.2012

Id Dokumentace nároků vlastníků ha 523 800 418 400 30.11.2012
Přípravné práce celkem (l.a - Id) bez DPH 1 897 000

2. Návrhové práce - ucelená část 2
2a Vypracování plánu společných zařízení (vč. 

vyjádření orgánů a organizací); výškopisné 
zaměření zájmového území pro zpracování
PSZ, potřebné podélné a příěné profily 
společných zařízení pro stanovení plochy 
záboru půdy

ha 523 1 000 523 000 do
30.11.2013

2b Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků ha 523 1 800 941 400 do

30.9.2015
2c Předložení kompletní dokumentace návrhu

KPU včetně návrhu postupu realizace fakturace v rámci 2b do
30.9.2015

Návrhové práce celkem (2a - 2c.) bez DPH 1 464 400
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo - ucelená část 3
3a Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ 

včetně stabilizace hm 700 1 600 1 120 000 do
31.1.2016

3b Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI
ha 523 1 500 784 500 do

31.1.2016
V^ytyčení pozemků podle schváleného 
návrhu a mapové dílo celkem bez DPH 1 904 500

\
X



Rekapitulace
1. Přípravné práce celkem (la - Id) bez DPH 1 897 000 Kč
2. Návrhové práce celkem (2a - 2c) bez DPH 1 464 400 Kč
3. Vytyčení pozemků dle schv. návrhu a map. dílo celkem (3a - 3c) bez DPH

1 904 500 Kč

Celková cena bez DPH 5 265 900 Kč
DPH 20% 379 400 Kč
DPH 21% 707 469 Kč
Celková cena díla včetně DPH 6 352 769 Kč

v Litoměřicích dne 29.4.2015

r
Za objednatele: Za zhotovitele:

(.LOS, ode ■•ké siužbv, s.r.o

i-r'" pi \ ll 01 i.i!oiiK‘;rÍLX- 
; ^ ' ■ H 1(!-:PLí!í[.1C
L V i 10525301 

I :/0052530i C.

Mgr. Jaroslava Dou^bravová 
vedoucí Pobočky Litoměřice 
Státní pozemkový úřad

Ing. František Jahovský 
společník



Dodatek č. 10

ke smlouvě o dílo ě. 42/1994

uzavřené mezi těmito smluvními stranami

Objednatel:

Adresa:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat: 
Bankovní spojení:
IČ/DIČ:

Česká republika - Státní pozemkový úřad. 
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj. 
Pobočka Litoměřice
Velká Krajská 44/1, Předměstí, 41201 Litoměřice 
Bc. Milena Mikolášková, vedoucí Pobočky 
Litoměřice
Radek Kugler, referent Pobočky Litoměřice 
3723001/0710
01312774/není plátcem DPH

GEOS, geodetické služby, s.r.o. 
Nerudova 829/6, 412 01 Litoměřice 
společníkem Ing. Františkem Janovským, 

' ’ " , společník
, vedoucí projekce PÚ

Zhotovitel:
Adresa:
Zastoupený:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
V technických záležitostech oprávněn jednat:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ: 00525391/CZ00525391
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 32473.

Cl. I.

Předmět a účel dodatku smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem aktualizují termíny ukončení dílčích 
fakturačních celků kiycího listu nabídkové ceny, jenž je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 
42/1994 pro vypracování návrhu Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území 
Ctiněves.
K aktualizací dochází u: 
bodu 2b - termín ukončení 30. 06. 2016 
bodu 2c - termín ukončení 30. 06. 2016 
bodu 3a - termín ukončení 30. 11.2016 
bodu 3b - termín ukončení 30. II. 2016

tak jak je uvedeno v nedílné příloze tohoto dodatku, krycím listu - dodatek č. 10.

Stránka 1 z 2



2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění. Dodatek č. 10 ke Smlouvě o dílo č. 42/1994 je 
vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 
vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.

3. Dodatek nabývá účinnosti podpisem smluvními stranami.

V Litoměřicích dne] 9. 11.2015

Za objednatele; Za zhotovitele:

Vliiv-iia Mikolášková 
Vei 'cí Pobočky Litoměřice 
Kraji ' pozemkový úřad pro Úste^ '' kraj 
Poboč. Litoměřice

Cli.

i
i- ■' '

S, r ij
■ ■

■■ -I-C
í-' SC

Ing. 'Frahtisék Jaťibýský'' 
společník

Stránka 2 z 2



Krycí lisí k ceně návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.á. Ctiněves - dodatek ě. 10

1 Hlavní fakturační celek/dílčí fakturační celek M.I Počel
MJ

Cena za
MJ bez
DPH v

Kč

Cena bez
DPH celken

v Kč
Termín ukončení

Přípravné práce - ucelená část 1

1 Vyhodnocení podkladů a analýza souč. stavu ha 523 500 261 500 30.11.2011

1 Polohopisné zaměření zájmového území 
(včetně část. výškopisu), zjištění nesouladů v 
KN, dohledání, ověření a doplnění stávajícího 
bodového pole

ha 523 1700 889 100, 30.11.2011

1 Stanovení obvodu upravovaného území - 
vyšetření obvodu upravovaného území, včetně 
ZPMZ a GP pro číselné stanovení obvodu, 
stabilizace plastovou nebo kamenou značkou.

hm 164 2000 328 000 30.11.2012

1 Dokumentace nároků vlastníků ha 523 800 418400 30.11.2012

Přípravné práce celkem (la - Id) bez DPH 1 897 000

1 Návrhové práce - ucelená část 2

I 2a
Vypracování plánu společných zařízení (vč. 
vyjádření orgánů a organizací); výškopisné 
zaměření zájmového území pro zpracování 
plánu společných zařízení, potřebné podélné a 
příčné profily společných zařízení pro 
stanovení plochy záboru půdy

[la 523 1000 523 000 30.11.2013

2b Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků

la 523 1800 941 400 30.6.2016

1 2c
ricuiu/.ciii iNUiiipieuii uuKUiuciiiiiuc uaviiiu
l/Til'l cs 3 fakturace v rámci 2b 30.6.2016
Vávrhové práce celkem (2a - 2c) bez DPH 1 464 400

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo - ucelená 
:ást 3

3a ^

1 ^

Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ 
/četné stabilizace hranic pozemků

im 700 1600 120 000 30.11.2016

'Opracování mapového díla včetně DKM a SPI h a 523 1500 784 500 30.11.2016

1 \fytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3a -3b) bez DPH I 904 500

, 1



\— 1. Přípravné práce celkem (la-ld) bez DPH 1 897 000 Kč 1
2. Návrhové práce celkem (2a-2c) bez DPH 1 464 400 Kč 1
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3a- 
3c) bez DPH 1 904 500 Kč

Celková cena bez DPH 5 265 900 Kč
DPH 20% 379 400 Kč
DPH 21 % 707 469 Kč
Celková cena bez DPH 6 352 769 Kč

v Litoměřicích dne; 19. 11. 2015

Za objednatele: Za zhotovitele;

GEOS. ueoíi'’'''*L5 ;u;;'?by, s.r.o.
yyp ■''onuiovM K2'>-n

y'" tj ■: Oi l ílii!ni:’lLv.-
r%j i k;;í i<Kp; ií! !ť
i ■ ■ ): 00525391
L-=kr=:=i. . C;'()G5:5:i''i

1 Milena Mikolášková
vt 'ucí Pobočky Litoměřice
Ktč ký pozemkový úřad pro Ústecký kraj
Pobc a Litoměřice

Ing. František Janovský 
společník



číslo smlouvy objednatele: 42/1994/11 (SPU 295904/2017) 
Číslo smlouvy zhotovitele:
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Ctiněves

DODATEK č. 11
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 42/1994

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník (dále jen ,,NOZ“)

mezi

^ Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, 
Pobočka Litoměřice

Sídlo: Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3 - 
Žižkov

Zastoupen: Bc. Milena Mikolášková, vedoucí Pobočky 
Litoměřice

Ve smluvních záležitostech oprávněn Bc. Milena Mikolášková, vedoucí Pobočky
Jednat: Litoměřice

V technických záležitostech 
Jednat:

oprávněn Radek Kugler, Pobočka Litoměřice

Adresa: Velká Krajská 44/1, Litoměřice-Město, 41201 
Litoměřice

Telefon: 702126650, 727956745

E-mail : m.mikolaskova(fl),SDucr.cz
r.kugler(2),SDUcr.cz

ID DS: z49per3
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 3723001/0710
IČO: 01312774
DIČ:

(dále jen „obJednatel“)

CZ01312774 - není plátce DPH

'zhotovitel:
^Sídlo:

GEOS, geodetické služby, s.r.o.
Nerudova 829/6, 41201 Litoměřice

Zastoupen: Ing. František Janovský, společník
Ve smluvních záležitostech oprávněn , společník
Jednat:
V technických záležitostech oprávněn , vedoucí projekce PÚ
Jednat:
Telefon:
E-mail:

—

ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

m77p69i

1 IČO: 00525391

DIČ: CZ00525391



Dodatek č. like Smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Ctiněves

Společnost je zapsaná v obchodním u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová 
rejstříku vedeném: značka C 32473
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPU:
(dále jen „zhotovitel“)
(společně dále jako „smluvní strany“)

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

1. Na základě Smlouvy o koupi závodu, ze dne 31. 5. 2017, došlo k převodu vlastnických práv 
k Závodu. Předmětem této smlouvy je změna Zhotovitele na:

Zhotovitel:
Sídlo:

GEOS Litoměřice s.r.o.
plukovníka Mráze 1425/1, Hostivař, 10200 
Praha 10
jednatelem Ing. Zbyňkem Řezníkem

záležitostech oprávněn
Zastoupen:
Ve smluvních 
jednat:
V technických záležitostech oprávněn 
jednat:
Telefon:
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ:

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží dva stejnopisy.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Smlouva o koupi závodu 
Příloha č. 2: Zápis o převzetí závodu 
Příloha č. 3: Doklad o koupi závodu 
Příloha č. 4: Rozpracovaná výroba KoPU 
Příloha č. 5: Výpis z obchodního rejstříku

74f75k9

06035159
CZ060351^
Městským soudem v Praze, spisová značka C 
274940.

3.

4.

strana 2



Dodatek č. 11 ke Smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Ctiněves

V Litoměřicích dne 03. 07. 2017 V Praze dne 26. 06. 2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

Bc. Milena Mikolášková 

vedoucí Pobočky Litoměřice

Ing. Zbyněk Řezník 

Jednatel

strana 3



Simil©y¥a © toypi zmoúu
uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku mezi:

GEOS, geodetické služby, s.r.o.
se sídlem: Nerudova 829/6,412 01 Litoměřice
IČ: 00525391 ^
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová
značka C 32473
číslo bankovního úctu:
zastoupená jednatelem Ing. Františkem Janovským 
jako Prodávající

GEOS Litoměřice s.r.o.
se sídlem: plukovníka Mráze 1425/1, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČ: 06035159
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 
274940
číslo bankovního účtu: ^
zastoupená jednatelem Ing. Zbyňkem Řezníkem 
jako Kupující

Učet smlouvy

1) Účelem této Smlouvy o koupi závodu (dále jen „smlouva") je převod vlastnického práva 
k Závodu za sjednanou kupní cenu z Prodávajícího na Kupujícího.

2) Uzavření této smlouvy předcházelo uzavření dohody o exkluzivitě, která se touto 
smlouvou zcela nahrazuje.

Vlastnické právo Prodávajícího

Prodávající je ke dni uzavření této smlouvy vlastníkem Závodu jako věci hromadné 
označené jako středisko 2, která představuje organizovaný soubor jmění, které Prodávající 
vytvořil, a které z jeho vůle slouží k provozování jeho činnosti (dále jen „Závod").

III.
Závod

1) Závodu jako organizovaný soubor jmění prodávajícího tvoří:

a) hmotná složka představující:



(i) nehmotný majetek tak, jak je vymezen v seznamu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy;

(ii) movité věci tak, jak jsou vymezeny v seznamu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy;

(iii) zásoby tak, jak jsou vymezeny v Příloze č. 2 této smlouvy;

b) osobní složka představující zaměstnance tak, jak jsou uvedeni v Příloze č. 5 této smlouvy, 
kdy účinností této smlouvy přecházejí na Kupujícího práva a povinnosti z pracovněprávních 
vztahů k takto uvedeným zaměstnancům. Kupující se zavazuje mzdu zaměstnanců a 
veškeré s tím související odvody a plnění hradit počínaje nejbližšími řádnými termíny pro 
taková plnění, a která nastanou po dni, ve kterém Kupující nabyl vlastnické právo k Závodu. 
Na Kupujícího v plném rozsahu přejdou nároky zaměstnanců vyplývající z pracovněprávních 
vztahů, které vznikly přede dnem uzavření této smlouvy a které nezanikly do dne, ve kterém 
Kupující nabyl vlastnické právo k Závodu, a to zejména oprávněné nároky plynoucí 
z nevyčerpané dovolené na zotavenou a nároky na výplatu mzdy, kdy tyto oprávněné nároky 
jsou dluhem podle odst. c) písm. iii) tohoto článku této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že 
žádný ze zaměstnanců neuplatnil u Prodávajícího vůči Prodávajícímu jako zaměstnavateli 
nárok na odškodnění pracovního úrazu či nemoci z povolání a vyjma nároků dle odst. c) 
písm. iii) tohoto článku této smlouvy, neexistují žádné neuspokojené nároky zaměstnanců 
vůči Prodávajícímu jako zaměstnavateli, zejména nároky z titulu nevyplacené mzdy nebo její 
části, náhrady mzdy, náhrady škody atp.;

c) nehmotná složka představující:

(i) pohledávky uvedené v Příloze č. 3 této smlouvy;

(ii) práva a povinnosti vyplývající ze smluv uzavřených mezi Prodávajícím a třetími 
stranami, týkající se Závodu tak, jak jsou uvedeny v Příloze č. 6 této smlouvy;

(iii) dluhy uvedené v Příloze č. 4 této smlouvy, které budou převedeny na Kupujícího 
současně se Závodem, vyjma těch dluhů, o jejichž existenci Kupující nevěděl a 
vědět nemohl. Kupující je povinen řádně plnit veškeré dluhy, které na něj se 
Závodem přejdou;

(iv) rozpracované zakázky uvedené v Příloze č. 7 této smlouvy.

Spolu s prodejem Závodu se Kupující stává věřitelem pouze těch pohledávek a dlužníkem 
pouze těch dluhů, které k Závodu náleží a které jsou uvedeny v přílohách této smlouvy. Jiné 
pohledávky a dluhy jsou z prodeje vyloučeny.

Na Kupujícího nepřecházejí žádné soudní spory týkající se pohledávek, dluhů, nebo 
případně smluv, které souvisí se Závodem.

d) a dále vše, co slouží k provozu Závodu.

Smluvní strany prohlašují, že Závod je na základě specifikace uvedené v této smlouvě 
dostatečně určitě a srozumitelně vymezen a popsán jakožto věc hromadná. Koupí Závodu 
dle této smlouvy nabývá Kupující vše, co k Závodu jako celku náleží.

2) Spolu se Závodem výslovně nepřechází na Kupujícího obchodní firma Prodávajícího, 
podnikatelská a živnostenská oprávnění Prodávajícího, veřejnoprávní práva a závazky 
Prodávajícího, i pokud souvisí se Závodem. Pro odstranění pochybností smluvní strany dále



výslovně sjednávají, že součástí Závodu nejsou žádné nemovité věci ani závazky 
Prodávajícího vůči jeho společníkům či osobám s nimi spojenými, vč. GEOS, pozemkové 
úpravy, spol. s r.o., IČ 63146347, sidlem Litoměřice, Nerudova 829/6, PSČ 42101. Tím není 
dotčen přechod práv a povinností ze smlouvy o nájmu prostor sloužícího k podnikání se spol. 
GEOS, pozemkové úpravy, spol. s r.o.

3) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Závodu, a že na Závodu nevážnou 
žádná práva třetích osob, o nichž by nebyl Kupující písemně informován, a že není dána 
žádná překážka, která by Prodávajícímu bránila v uzavření této smlouvy. Prodávající 
prohlašuj, že Závod nemá žádné vady, které by bránily jeho provozu, a že Závod je provozu 
způsobilý. Prodávající též prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není v prodlení 
s píněním žádné smlouvy nebo své povinnosti, které by mohlo zakládat ohrožení provozu 
Závodu.

4) Kupující se před uzavřením této smlouvy z podkladů, které jsou uvedeny jako přílohy této 
smlouvy, podrobně seznámil s finančním, účetním, technickým a právním stavem Závodu. 
Prodávající prohlašuje, že jednotlivé přílohy, kterými je specifikován Závod, a které jsou pro 
účely této smlouvy podkladem pro prohlášení Kupujícího podle tohoto odstavce, představují 
pravé a pravdivé údaje o stavu Závodu vyhotovené na základě údajů o převáděném jmění ke 
dni uzavření této smlouvy. Kupující prohlašuje, že jemu stav Závodu znám, tak jak jej mohl 
zjistit z příloh této smlouvy, a v takovém stavu Kupující Závod za podmínek této smlouvy od 
Prodávajícího kupuje. Pro vyloučení pochybností strany prohlašují, že Prodávající nenese 
odpovědnost za jakékoliv vady Závodu, pokud byly zjistitelné s vynaložením obvyklé 
pozornosti z přiloh této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že Kupujícímu poskytl všechny 
podstatné dokumenty, které jsou potřebné pro posouzení stavu Závodu a informace o 
finančním, účetním, technickém a právním stavu Závodu, a že si není vědom žádných 
podstatných skutečností, které by mohly zásadním způsobem snižovat hodnotu Závodu 
nebo představovat pro Kupujícího podstatné aktuální nebo hrozící riziko v souvislosti se 
Závodem.

IV.
Převod Závodu

1) Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Závod jako 
předmět koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k Závodu, a Kupující se zavazuje, že 
Závod převezme a zaplatí Prodávajícímu za Závod kupní cenu.

2) Závod je podle této smlouvy převáděn včetně všech jeho součástí a příslušenství.

3) Prodávající oznámí bez zbytečného odkladu svým věřitelům a dlužníkům, jejichž 
pohledávky a dluhy Kupující koupí Závodu nabyl, že Závod prodal a komu, jakož i druhým 
smluvním stranám u převáděných smluv dle přílohy č. 6. přechod práv a povinností na 
Kupujícího dle této smlouvy.

Kupní cena a platební podmínky

1) Celková kupní cena za Část závodu je tvořena součtem následujících částek:
(i) základní kupní ceny ve výši 1.737.689,- Kč (slovy jedenmilionsedmsettřicel 

sedmtisfcšestsetosmdesátdevět korun českých),
(ii) doplatek kupní ceny určený celkovou hodnotou rozpracovaných zakázek dle 

Přílohy č. 7 této smlouvy, přičemž konečná výše této části kupní ceny bude 
určena z procentuální hodnoty zakázky určené Přílohou č. 7 (sloupec Geos



předpokládaná fakturace) ponížená hodnotou těch prací (za použiti cen dle 
příslušného smluvního rozpočtu), které nebyiy v souvisiosti s rozhodnutím 
objednavateie (Státního pozemkového úřadu), realizovány či uhrazeny; Kupující je 
povinen doložit Prodávajícímu změny rozsahu prací v příčinné souvislosti s 
postupem objednavatele ve lhůtě splatnosti příslušné části kupní ceny, jinak se 
kupní cena neponižuje;

2) Kupní cena podle odst. 1) bude kupujícím prodávajícímu uhrazena následovně;

(i) první část základní kupní ceny die odst. 1) bod (i) tohoto čiánku této smlouvy ve 
výši 1.600.000,- Kč (slovy jedenmílionpětseitisíc korun českých) uhradil Kupující 
bezhotovostně na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy 
před podpisem této smlouvy, což Prodávající výsiovně potvrzuje;

(ii) druhou část základní kupní ceny dle odst. 1) bod (í) tohoto článku této smlouvy ve 
výši 237.689,- Kč {slovy dvěstětřicetsedmtisícšestsefosmdesátdevět korun 
českých) uhradí Kupující bezhotovostně na bankovní účet Prodávajícího uvedený 
v záhlaví této smiouvy do 10 dnů od uzavření této smlouvy,

(iii) doplatek kupní ceny uvedený v odst. 1) bodě (ii) tohoto článku této smlouvy uhradí 
Kupující na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhiaví této smlouvy v 
několika splátkách vždy ve lhůtě do 10 dnů ode dne uhrazení odměny 
objednavateiem za jednotlivou zakázku.

3) Za účelem naplnění odst. 2) bodu (iii) tohoto článku této smlouvy se Kupující zavazuje 
rozpracovanou výrobu řádně dokončit a vyúčtovat a o uhrazení kupní ceny Prodávajícího do 
7 dnů informovat. Kupující je povinen sděiit do 7 dnů od doručení žádosti Prodávajícího 
aktuální stav rozpracovanosti zakázek uvedených v Příloze č. 7 této smlouvy a kdy lze 
očekávat vyúčtování odměny.

4) V případě, že Prodávající neobdrží informaci od Kupujícího o uhrazení ceny 
objednavatelem za rozpracovanou zakázku ani ve lhůtě 3 měsíců ode dne zápisu 
příslušných výstupů rozpracované zakázky do katastru nemovitostí v rámci pozemkové 
úpravy, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu příslušný doplatek kupní ceny dle Přílohy 
č. 7 (Geos předpokládaná fakturace) v plné výši ve lhůtě do 5 měsíců ode dne zápisu 
výstupů do katastru nemovitostí, přičemž právo Kupujícího na ponížení příslušné části kupní 
ceny ve smyslu odst. 1) bod (ii) tohoto článku této smlouvy se neuplatní.

5) Okamžikem zjištění úpadku kupujícího se stává celý dosud nezaplacený doplatek kupní 
ceny uvedený v odst. 1) bodě (ii) tohoto článku této smlouvy celý splatný.

6) Smluvní strany sjednávají, že pro případ prodlení s úhradou jakékoli splátky kupní ceny 
má Prodávající nárok požadovat po Kupujícím úhradu zákonného úroku z prodlení z dlužné 
částky až do úplného zaplacení.

7) Prodej Závodu nepodléhá dani z přidané hodnoty.

VI.
Odevzdání Závodu a dokladů

1) Prodávající prohlašuje, že Závod je bez právních vad a nejsou na jeho straně překážky 
bránící v převodu vlastnického práva k Závodu z Prodávajícího na Kupujícího.

2) Kupující prohlašuje, že měl dostatek času pro seznámení se s právním a faktickým 
stavem Závodu a nemá výhrad, kdy je připraven nabýt vlastnické právo k Závodu.



3) Závod byl Kupujícímu Prodávajícím předán ke dni 7. června 2017, čímž také na kupujícího 
přechází nebezpečí škody na Závodu. Spolu s tím Prodávající Kupujícímu předal veškeré 
doklady vztahující se k Závodu a jeho provozu. O předání a převzetí Závodu byl smluvními 
stranami sepsán zápis o předání Závodu.

4) Ukáže-li se, že Závod má právní či faktické vady, na které Prodávající Kupujícího 
neupozornil, má Kupující právo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny a nebudou-li vady 
Prodávajícím odstraněny ani v dodatečné lhůtě 30 dnů od doručení výzvy Kupujícího 
Prodávajícímu, má Kupující právo od této smlouvy odstoupit.

VII.
Doručování

1) Pro účely této smlouvy a uplatňování práv a povinností z ní vyplývajících si smluvní strany 
budou doručovat veškeré písemnosti na adresy uvedené v úvodu této smlouvy. Smluvní 
strany shodně prohlašují, že adresy, které uvedly v úvodu této smlouvy, představují jejich 
doručovací adresy, na kterých se doručovaná písemnost dostane do jejich dispozice. 
Smluvní strany jsou povinny si navzájem písemně ohlásit změnu svých adres, a to do pěti (5) 
pracovních dnů ode dne, kdy k této změně došlo. V případě, že tak neučiní, je druhá smluvní 
strana oprávněna doručovat a jinak činit právní úkony na adresu uvedenou v úvodu této 
smiouvy.

2) V případě osobního doručování je písemnost doručena jejím převzetím druhou smluvní 
stranou, odepře-li zásilku převzít dnem odepření.

Vlil.
Přílohy

Přílohami této smlouvy jsou:

a) Příloha č. 1 - seznam movitých věcí a nehmotného majetku;

b) Příloha č. 2 - seznam zásob;

c) Příloha č. 3 - seznam pohledávek;

dí Příloha č. 4- seznam dluhů seznam pohledávek;

e) Příloha č. 5 - seznam zaměstnanců

f) Příloha č. 6 - seznam smluv aj. vztahujících se k Části závodu.

g) Příloha č. 7 - seznam rozpracovaných zakázek

Přílohy této smlouvy budou podepsány oběma smluvními stranami, jinak nejsou platné.

Smluvní strany souhlasí s tím, že Přílohy této smlouvy mohou být aktualizovány ke dni 
účinnosti této smlouvy.



IX.
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva nabývá účinnosti ke dni 31. 5. 2017. Tento den stanovily smluvní strany jako 
den rozhodný pro určeni stavu Závodu a určení kupní ceny. Kupující nabývá vlastnické 
právo k Závodu jako celku zveřejněním údaje, že uložil doklad o koupi závodu do sbírky listin 
ve smyslu § 2180 ObZ.

2) Tato smlouva je vyhotovena ve 2(dvou) stejnopisech, kdy smluvní strany obdrží vždy po 
jednom (1) stejnopisu.

3) Změny v této smlouvě je možné činit jen na základě souhlasu smluvních stran, formou 
písemných vzestupně číslovaných dodatků.

4) Práva a povinnosti touto smlouvu neupravené řídí se dále ustanoveními ObZ.

5) Pokud by se stala některá ujednání této smlouvy neplatnými nebo neúčinnými, zavazují se 
obě strany, že ve vzájemné součinnosti vadná ujednání nahradí ujednáními v souladu s 
platným právem tak, aby byl naplněn účel této smlouvy.

6) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, prosta omylu 
a nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litoměřicích, dne 31. 5. 2017

GEOS, geodeiické služby, s.r.o. 
Ing. František Janovský-jednatel

' ' ■ ■ .1 ! i

i''"'
. I v I . ‘ '■• ' I'; ' I 'l.r lni

Kateřina Daňová 
notářská tajemnice 

pověřená
JIJDr. Ríidkoii Kulhánkovou 

rml.iíkoii v l.itoměřidt h

GEOS Litoměřice s.r.o.
Ing. Zbyněk Řezník - jednatel

' • • i -i ■ !í'.-| I i '^C .■
iř •o,, I,!,, ,,,.., j .|||,,.,,

c ^{wř.'/i'^ ‘4:X*

I' ■ ■ • i I. ' '■iii.ftf’..; i,., j j'» • in.i II, íi.íli.ii
r-co iH.i ,0 i.Mil,.! II i, i„ !í,ii„,. jj. 
■' ' •' :! ■, jil I I ■. |„;

Kateřina Daňová 
notářská tajemnice 

pověřená
)UDr. Umlkúii Kulhánkovou 

noíáíkii'.! v l.itoniěřiuVli



zápis o převzetí závodu 
dne 7.6.2017

geos, geodetické služby, s.r.o.
se sídlem: Nerudova 829/6, 412 01 Litoměřice

ŠpS“ tehodnim rejstfiku předeném Krajským soudam v Ostí nad Labem, spisová
značka C 32473 _
zastoupená jednatelem Ing. Františkem Janovským

jako Prodávající

Sďem^íSvníÍ 1425/1. Hostivař, 102 00 Praha 10

žípSnfv Schodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka
C 274940 . ,,
zastoupená jednatelem Ing. Zbyňkem Řezníkem
jako Kupující

„Závod").

2. Prodávající, jako ^g^^^občalisk^' z^kS přeSva"°ŽLod

zákoníku neuplatní.

3. Spolu se Závodem byl Prodávajícím Kupujícímu předán:

(i) movitý majetek vymezený příhou č. 1 včetně příslušné dokumentace

zásoby vymezené přílohou č. II

doklady související s Dluhy, Pohledávkami a Smlouvami, včetně kopií 
příslušné smluvní dokumentace ke dni 31,5.201 (,

dokumentace související s přebíranými Zaměstnanci a to jmenovité:
- pracovní smlouva, vč. dodatků

- léSfeký posudek o zdravotní způsobilostí k prácí

: SSÍaSlTd předchozího zaměstnavatele
- doklad o vzdělání ..... „u
- prohlášení poplatníka daně z příjmu fyzických osob

i pfehíěd vyměřovací základů pro nemocenské dávky (12 mesiou)

: ?SS?o atSoToji w
sjednáno)

(ii)

(iii)

(iv)



- přehled exekucí (pokud existuje, vč. kopií exekučních přílozů)
- podklady k trvajícím pracovním neschopnostern^ _ _ _
- informace k pracovním úrazůmseznam s čísly účtů zaměstnanců

(v) kopie účetní evidence týkající se předávaného majetku. Dluhům, 
Pohledávkám. Smlouvám a pracovněprávních vztahů k přebíraným 
Zaměstnancům;

4. Prodávající a Kupující potvrzují, že v souladu se Smlouvou provedli inventarizaci 
majetku náležejícího k Závodu a závazků s ním souvisejících dle příloh I. - VII.. 
které tvoří nedílnou součást tohot zápisu.

5. Při převzetí Závodu nebyly zjištěny žádné Vady.

6. Veškeré pojmy užívané v tomto zápise mají stejný význam jako pojmy užívané ve 
Smlouvě.

7. Tento zápis je pořízen ve dvou vyhotoveních.

V Litoměřicích dne 7.6.2017

GEOS, geodetické služby, s.r.o. GEOS Litoměřice s.r.o.

Ing. František Janovský Ing. Zbyněk Řezník



DoCdad © toypi závody

GEOS, geodetické služby, s.r.o.
se sídlem: Nerudova 829/6, 412 01 Litoměřice
IČ: 00525391 ^
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová
značka C 32473
zastoupená jednatelem Ing. Františkem Janovským 
jako Prodávající

GEOS Litoměřice s.r.o.
se sídlem: plukovníka Mráze 1425/1, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČ: 06035159
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 
274940 _
zastoupená jednatelem Ing. Zbyňkem Řezníkem 
jako Kupující

tímto souhlasně prohlašují,

že spolu dne 31. května 2017 uzavřeli smlouvu o koupi obchodního závodu, na jejímž 
základě Prodávající převádí na Kupujícího svůj závod jako věci hromadné označené jako 
středisko 2, která představuje organizovaný soubor jmění, které Prodávající vytvořil, a Icteré 
z jeho vůle sloužil k provozování jeho činnosti a Nabyvatel tento závod do svého vlastnictví 
přijal.

Kupující nabývá vlastnické právo k závodu jako celku zveřejněním údaje o tom, že uložii 
tento doklad o koupi závodu do sbírky listin ve smyslu § 2180 občanského zákoníku

V Litoměřicích dne 31. května 2017

GEOS, geodeticlté^lužby, s.r.o. GEOS Litoměřice s.r.o.



:t'/ ■

i' '■'-■■• !■ .. ,../., ,1,;. ■■'■■"■ "
.Mw.,.,:- '

{M-

.4;

'•- •;! ' -i:;
-•■'... .,, , - • •'*'''»/.,

.:.^V

^■''S^yyP'

■«iíA*v _ I

Kateřina Daňová 
notářská tajemnice 

pověřená
JUDr. Ratlkoii KulhánUovím 

nolářioni v l.icoméncícii

X^leíina Daňová 
notářská ta/eninjce

liir, n í’°''ňřoiiá
^„“"('"‘'^■’’'"'■'•"lánkovoo
'’"'nrkonvk/ton.oncich



GEOS, geodetické služby, s.r.o., Nerudova 8^9/6, 412 01 Litoměřice 
IČO: 00525391 DIČ: CZ00525391

Rozpracovaná výroba k 31.5.2017 - Komplexní pozemkové úpravy

Zakázka 

KoPÚ Ctiněves

KoPÚ Bechlín

DKiVl
vytyčení

DKiVl
vytyčení

KoPÚ Nové Dvory
vytyčení

Celkem

Objem

235 350,00 Kč 
560 000,00 Kč

844 500,00 Kč 
975 000,00 Kč

800 000,00 Kč 

3 414 850,00 Kč

V Litoměřicích 31.5.2017

Mipnaela Janovská 
jednatel


